Комитет администрации Романовского района по образованию

Приказ
от 12 февраля 2018г. * № 47

О проведении комплексной проверки
МБОУ «Тамбовская СОШ»

В связи с планом-графиком проведения учредительного контроля
комитетом администрации Романовского района по образованию
подведомственных учреждений на 2018 год, с целью осуществления
контроля за деятельностью администрации школы по подготовке к
организованному проведению государственной итоговой аттестации
выпускников, ведению документооборота, эффективному использованию
инновационных средств п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 06 марта 2018 года комплексную проверку МБОУ
«Тамбовская СОШ»

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:
Председатель комиссии: Кулакова Э.А., председатель комитета по

образованию;
Члены комиссии:

Курило Л.А., главный специалист комитета;
Радченко С.А., ведущий специалист комитета;
Тютерева И.В., ведущий специалист комитета;
Кригер А.А., юрист комитета.

3. Комиссии провести проверку в соответствии с прилагаемым планом-
заданием.

4.Отчёт о результатах проверки предоставить в срок до 16 марта 2018
года.

5.Ответственность за разработку плана-задания возложить на главного
специалиста комитета по образованию Курило Л.А., проведение проверки и
подготовку справки по результатам проверки возложить на специалистов
комитета по образованию, проводивших проверку.

Председатель комитета Э.А.Кулакова

С приказом ознакомлены: ■ ■ ■ A " Л.А.Курило
С.А.Радченко
И.В .ТютереваА, А.А.Кригер